

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SACCHE PER NUTRIZIONE
PARENTERALE TOTALE PER LE UU.OO.CC. DELL'AZIENDA OSPEDALIERA
"OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO"

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

Relativamente al Lotto 1 si chiede se si accettano offerte di sacche con le caratteristiche indicate somministrabili per vena centrale.

RISPOSTA N. 1

Le sacche richieste devono essere somministrabili per via periferica e non per via centrale secondo parametri SINPE.

QUESITO N. 2

Relativamente al Lotto 3 si chiede di modificare il range di glucosio > 115g.

RISPOSTA N. 2

Non si ritiene di modificare le caratteristiche riportate nel capitolato di gara.

QUESITO N. 3

In riferimento al lotto 6 si chiede di modificare il range dell'Azoto quantità massima da 16 a 18 gr ed il sodio da 60 a 70 gr.

RISPOSTA N. 3

Così come precisato nei precedenti chiarimenti (del 07.05.2015) si ribadisce che per mero errore sono stati invertiti i mEq di sodio con quelli di potassio. Pertanto nella composizione della sacca del Lotto 6 si rettifica il Na a ≤ 80 e il K a ≤ 60

Relativamente al range dell'Azoto non si ritiene di modificare le caratteristiche riportate nel capitolato di gara

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr.ssa Lupo Antonina